

Fastspeed ApS

Bygmestervej 10, 3. tv., 2400 København NV

CVR-nr. 39 97 66 25

Årsrapport

24. oktober 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2020.

Peter Christian Mægbæk Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 24. oktober 2018 - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fastspeed ApS
Bygmestervej 10, 3. tv.
2400 København NV

CVR-nr.: 39 97 66 25

Regnskabsår: 24. oktober - 31. december

Bestyrelse

Peter Christian Mægbæk Madsen, Formand
Allan Krogsgaard Jakobsen
Rasmus Forup Helmich
Niels Breining
Lars Naur
Freddie Fjeldsted

Direktion

Jens Raith, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at udbyde bredbånd samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.149 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.130 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet idet virksomheden er i opstartsfasen, som kræver investeringer.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/10 2018 - 31/12 2019 <u>kr.</u>
Bruttotab	-16.148.611
1 Personaleomkostninger	-8.950.566
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-712.030
Driftsresultat	-25.811.207
Andre finansielle indtægter	47.721
Øvrige finansielle omkostninger	-457.070
Resultat før skat	-26.220.556
Skat af årets resultat	6.090.546
Årets resultat	-20.130.010
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-20.130.010
Disponeret i alt	-20.130.010

Balance

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Erhvervede rettigheder	7.807.599
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>7.807.599</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.002.195
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.002.195</u>
4 Deposita	211.802
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>211.802</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.021.596</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	114.545
Udskudte skatteaktiver	6.090.546
Andre tilgodehavender	3.054.396
Periodeafgrænsningsposter	6.224.559
Tilgodehavender i alt	<u>15.484.046</u>
Likvide beholdninger	<u>11.076.180</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.560.226</u>
Aktiver i alt	<u>36.581.822</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
Passiver	
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	161.021
6 Overkurs ved emission	0
7 Overført resultat	9.258.969
Egenkapital i alt	9.419.990
Gældsforpligtelser	
Ansvarlig lånekapital	9.270.250
Leasingforpligtelser	938.779
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.209.029
8 Kortfristet del af langfristet gæld	387.153
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.230.988
Anden gæld	1.219.000
Periodeafgrænsningsposter	115.662
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.952.803
Gældsforpligtelser i alt	27.161.832
Passiver i alt	36.581.822
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
10 Eventualposter	

Noter

	24/10 2018 - 31/12 2019 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	8.830.299
Pensioner	8.000
Andre omkostninger til social sikring	60.873
Personaleomkostninger i øvrigt	51.394
	<u>8.950.566</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>
2. Erhvervede rettigheder	
Tilgang i årets løb	<u>8.319.209</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>8.319.209</u>
Årets afskrivninger	<u>-511.610</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-511.610</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>7.807.599</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>1.158.013</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	<u>2.202.615</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>2.202.615</u>
Årets afskrivninger	<u>-200.420</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-200.420</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>2.002.195</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>250.668</u>

Noter

	31/12 2019			
	kr.			
4. Deposita				
Kostpris 24. oktober 2018	211.802			
Kostpris 31. december 2019	211.802			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	211.802			
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 24. oktober 2018	50.000			
Kontant kapitaludvidelse	111.021			
	161.021			
6. Overkurs ved emission				
Overkurs ved emission 24. oktober 2018	29.388.979			
Årets overkurs ved emission	-29.388.979			
	0			
7. Overført resultat				
Årets overførte overskud eller underskud	-20.130.010			
Overført fra overkurs ved emission	29.388.979			
	9.258.969			
8. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2019	del af lang-	gæld	efter 5 år
	kr.	fristet gæld	31/12 2019	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
Ansvarlig lånekapital	9.270.250	0	9.270.250	2.317.563
Leasingforpligtelser	1.325.932	387.153	938.779	0
	10.596.182	387.153	10.209.029	2.317.563

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ansvarlige lån, 9.270 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 9.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Erhvervede rettigheder	7.728
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.002
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	115

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	1.422

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Naur

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Fastspeed ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-540195507400

IP: 85.203.xxx.xxx

2020-04-20 08:08:26Z

NEM ID 

Rasmus Forup Helmich

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Fastspeed ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-567381896742

IP: 147.78.xxx.xxx

2020-04-20 08:12:54Z

NEM ID 

Allan Krogsgaard Jakobsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Fastspeed ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-822045635752

IP: 80.71.xxx.xxx

2020-04-20 08:40:18Z

NEM ID 

Peter Christian Mægbæk Madsen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Fastspeed ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-791498504627

IP: 77.243.xxx.xxx

2020-04-20 08:46:55Z

NEM ID 

Freddie Fjeldsted

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Fastspeed ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-612349607062

IP: 147.78.xxx.xxx

2020-04-20 09:35:17Z

NEM ID 

Niels Breining

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Fastspeed ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-146923449060

IP: 87.52.xxx.xxx

2020-04-20 09:36:21Z

NEM ID 

Jens Raith

Direktør

På vegne af: Fastspeed ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-278165331710

IP: 77.243.xxx.xxx

2020-04-20 09:37:55Z

NEM ID 

Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 62.66.xxx.xxx

2020-04-20 09:44:42Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Christian Mægbæk Madsen

Dirigent

På vegne af: Fastspeed ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-791498504627

IP: 77.243.xxx.xxx

2020-04-20 11:08:19Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>